

ZİYARETLER

ŞUBE YÖNETİM KURULU'NDAN EBTO 'YA ZİYARET

Şubemiz yöneticileri, 16.05.2008 tarihinde Eskişehir Tabip Odası yönetimini ziyaret etti. İki odanın kendi mesleki çalışmalarını sürdürürken, diğer yandan kent ve ülke sorunlarıyla ilgili dayanışma içinde olması gerektiğini söyleyen MMO Eskişehir Şubesi Başkanı R. Erhan Kutlu, “Amacımız, iki odanın işbirliğini geliştirmesidir” dedi. Eskişehir Tabip Odası Başkanı Dr. Muharrem Şenel de, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, iyi ilişkilerin devamından yana olduklarını belirtti.

Ziyarete, MMO Eskişehir Şubesi'nden Başkan R. Erhan Kutlu, Şube Sekreteri M. Simavi Bakır, Üye Oğuz Kepez bulunurken, Eskişehir Tabip Odası'ndan da Başkan Muharrem Şenel ve yönetim kurulu üyeleri; İlhan Özgüneş, Halil Aydınoglu, Celal Kırdar ve Vahap Aslan hazır bulundu.



8. NÂZİM HİKMET VE KUVA-İ MİLLİYE ŞEHİTLERİMİZİ ANMA KÜLTÜR VE SANAT ETKİNLİKLERİ'NE ŞUBEMİZ DESTEK VERDİ



01-07 Haziran 2008 tarihleri arasında Eskişehir ve Doğançayır Beldesinde panel, konser, söyleşi ve dinleti gibi etkinlikler çerçevesinde gerçekleştirilen; 8. Nâzım Hikmet Ve Kuva-i Milliye Şehitlerimizi Anma Kültür Ve Sanat Etkinlikleri'ne Şubemiz destek verdi.

Doğançayır Belediye Başkanı Kemal Ulukoca, etkinliğe destek veren Oda ve Sendika temsilcilerini ziyaret programı çerçevesinde Şubemizi de ziyaret ederek Şube Başkanı R. Erhan Kutlu ve Şube Sekreteri M. Simavi Bakır ile görüştü ve destekten dolayı bir plaket verdi.

Nâzım Hikmet'in bir dünya şairi olduğunu kaydeden Ulukoca, “Doğançayır olarak bu etkinliği sürdürüyor olmaktan son derece memnunuz. Sizlerin de desteğiyle, bu yıl 8. sini gerçekleştirdik. Etkinliklerimize omuz veren Oda ve Sendikalara teşekkür ediyorum” dedi.

Ulukoca, MMO Eskişehir Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, “Oda olarak, meslek ve meslektaş sorunları üzerinde çalışma yürütürken, yaşadığımız kentteki kültür sanat etkinliklerinde de destekçi oluyoruz. Bundan sonra da olmaya devam edeceğiz” dedi.

TEKNİK GEZİLER ve EĞİTİMLER DEVAM EDİYOR

ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZE TEKNİK GEZİLER DÜZENLENDİ

Osmangazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümünde öğrenim gören Öğrenci Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda Ford Otosan'ın İnönü'deki Kamyon Fabrikasına teknik gezi düzenlendi. 7 Mayıs 2008 tarihinde gerçekleştirilen geziye 40 öğrenci üyemiz katıldı. Fabrika yetkililerince fabrikayla ilgili tanıtım yapıldıktan sonra üretim aşamaları gezildi. Fabrikanın üretim kapasitesi, hedefleri, makina mühendislerinin çalışma durumları ve beklentileri hakkında bilgi verildi.



ICCI ENERJİ VE ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ FUARI'NA KATILDIK



ICCI Enerji ve Çevre Teknolojileri Fuar ve Konferansı WOW Convention Center Yeşilköy/İstanbul'da gerçekleştirilen "14. Uluslararası Enerji ve Çevre Teknoloji Sistemleri Fuar ve Konferansı"na üyelerimizin katılımını sağlamak amacıyla 17 Mayıs 2008 tarihinde teknik gezi düzenlendi. 26 üyemizin katıldığı fuarda üyelerimiz firmaların stantlarını gezerek sektörle ilgili gelişmeler, yeni teknolojiler hakkında bilgi aldılar.

KIRIKKALE GAZ BETON FABRİKASINA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

24 Mayıs 2008 Cumartesi günü 30 üyemizin katılımıyla Kırıkkale Gazbeton tesislerine teknik gezi düzenlendi. Fabrikada ikram edilen öğlen yemeğinin ardından fabrikanın üretim alanları gezildi. Fabrika yetkililerince üretim ve ürün tanıtımına yönelik yapılan sunum sonrasında üyelerimizin sorularına cevap verildi.

